
 

 

 

2022年 ７月 吉日 

 

お客様 各位 

 

ユニチカ株式会社  

不織布事業部 

スパンボンド営業部 

   農業資材営業グループ 

 

『パスライト®ミニ』廃番のお知らせ 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品「ラブシート」「パスライト」をご愛顧いただきまして誠にありがと

うございます。 

 さて、弊社ではお客様に安定した価格での製品供給を旨として企業努力をさせていた

だいておりますが、取り扱い下記品目につきまして、諸般の事情により、販売を中止さ

せていただきたく存じます。何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 お客様にご満足いただけますよう、一層企業努力を重ねて参りますので、引き続きご

愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

廃番銘柄：S0153WGE パスライト®ミニ（２０ｍ巻） 

※パスライト®（通常品 200ｍ巻）は今後も販売継続させて頂きます。 

 

 

 

 

以上 

 


